
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 01.10.2021 113-ах 
№ 

с. Богородское 

О реализации всероссийского1 проекта по ранней профессиональной 
ориентации учащихся 6 - 1 1 классов "Билет в будущее в Ульчском 
муниципальном районе Хабаровского края в 2021 году 

В целях реализации всероссийского проекта по ранней 
профессиональной ориентации учащихся 6 - 1 1 классов "Билет в будущее" в 
Ульчском муниципальном районе Хабаровского края в 2021 году (далее -
Проект) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципальным координатором реализации Проекта 
Дяксул Лидию Викторовну - главного специалиста по содержанию 
образования и учебно-методической работе. 

2. Утвердить прилагаемую квоту на участие обучающихся в реализации 
Проекта (Приложение №1). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций Ульчского 
муниципального района Хабаровского края: 

3.1. Назначить ответственных за реализацию Проекта; 
3.2. Обеспечить участие обучающихся 6 - 11 классов 

общеобразовательных организаций в реализации Проекта с 1 октября по 30 
ноября 2021 г. согласно Квоте; 

3.3. Представлять муниципальному координатору ежемесячно, в срок 
до 25 числа текущего месяца, информацию о реализации Проекта 
(Приложение № 2); 

3.4. Обеспечить информационную поддержку Проекта на официальных 
сайтах организаций и в социальных сетях согласно Медиаплану 
(Приложение №3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Дяксул Лидию Викторовну - главного /спедйаййета по содержанию 
образования и учебно-методической работу 

Заместитель председателя комитета / П . А . Пассар 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тир. 1000. 


